



Kommunestyregruppa, årsrapport 2023

Ført i penn av gruppeleder Terje Kongsrud (ikke med i kommunestyret 2019-2023).

Lillehammer Venstres representasjon 2019-2023

Valgt kommunestyregruppe har bestått av Terje Rønning og Terezia Hole, med vararekke Mahamoud Ibrahim Mohammed (uavhengig, innmeldt i Ap), Per Andreas Mæhlum, Anders Jøranli, Roger Granum og Bente Moringen.

Terje R har sittet i formannskapet og hatt vervet som varaordfører. Terezia har hatt fast plass i utvalg for oppvekst, utdanning og kultur. Hun har også møtt flere ganger som vara i formannskapet. Venstre har hatt felles vararekke med koalisjonen.

Koalisjonen i posisjon har bestått av Venstre, Ap, SV, MdG og KrF.

Bjørg Lien har hatt fast plass i kontrollutvalget og i tillegg ledet fjellstyret Fåberg Østfjell.

Venstre har også vært møtende i flere andre nemnder og utvalg. Terje Rønning har vært i styret i Lillehammer kommunale boligstiftelse og Lillehammer boligstiftelse. Johan Enger har hatt plass i klagenemnd for eiendomsskattesaker, Terezia i skattetakstnemnda for eiendommer. Terje R har vært representant i fylkesmøtet i KS.

Terje R har innehatt verv som nestleder for Jernbaneforum Dovre- og Raumabanen og vært medlem av Jernbaneforum Dovrebanen Sør.

Saker som har vært i fokus i 2023, utvalg

Spesielt for budsjettåret 2023 har vært at opposisjonen fikk flertall for sitt alternative budsjett, etter at en Ap-representant meldte seg ut og ble uavhengig.

Utbygging av E6 har vært en pågående sak i flere år. Lillehammer Venstre har jobbet for å finne en løsning for å få E6 gjennom og forbi Lillehammer, på en mest mulig skånsom måte for naturen. Og samtidig jobbet for gode løsninger for næringslivet.

I februar vedtok regjeringen å overprøve Miljødirektoratet og åpner dermed for bygging av E6, blant annet med flere miljøkrav.

Sykehus: I juni signaliserte regjeringen at de godtar retningsvalg for framtidig sykehusstruktur i Innlandet. Det betyr at det planlegges nytt sykehus i Moelv, med samling av de spesialiserte funksjonene. Venstres kommunestyregruppe har jobbet sammen med posisjonen for å beholde flest mulig tjenester på sykehuset i Lillehammer.

Naturvern i fjellområdene: Venstre har markert seg i debatten om fjell- og markagrense. Etter tydelig og tidlig markering mot hytteutbygging i Birkebeinerlia har vi også vært tydelige om begrenset utbygging på Nordseter og krav om byggegrense ved Kaussetra.

Lurhaugen, høgskole og flytting: I Lillehammer har det vært pågående diskusjoner om utvikling av sentrum, med planer for Sentrum vest og Lurhaugen og mulighetsstudie for Strandtorget. Venstre har ikke vært entydig på hvor en framtidig høgskole skal ligge. Det er fordeler for flytting og tilsvarende for å fortsette på Storhove. Kunnskapsdepartementet har foreløpig lagt flyttediskusjonen død. Videre utredninger skal ta utgangspunkt i videre lokasjon på Storhove.

Kommuneøkonomi, demografi og dimensjoneringssak: Lillehammer kommune er ikke rustet for framtidens utfordringer slik de kommunale tjenestene er dimensjonert i dag. Det blir ikke flere barn til å fylle opp barnehagene og skolene. Vi har ikke råd til å utvide eldreomsorgen dersom vi ikke tar ned noe annet. Lillehammer Venstre gikk til valg på at Søre Ål skole og Vingar skole skal videreføres og rustes opp. Valg av modell for endring av struktur på alle områder, skal etter planen behandles før sommeren 2024.

Etter kommunevalget 2023

Etter valget 2023 har Terje Kongsrud og Terezia Hole blitt valgt inn i kommunestyret for Venstre. Etter forhandlinger består posisjonen av Venstre, Høyre, KrF, INp, Pensjonistpartiet, FrP og Sp. Terje K. sitter i formannskapet og Terezia er nesteleder i plan- og miljøutvalget.

Vararekka består av Roger Granum, Terje Rønning, Øyvind Granaasen Fougner, Per Andreas Mæhlum og Eli Sophie Granum.

Etter valgteknisk samarbeid har Venstre fått følgende posisjoner (utvalg):

- Bjørg Lien er nestleder i kontrollutvalget.
- Roger Granum er første vara til utvalg for helse og omsorg og innkalles i praksis til hvert møte. Roger leder også skattetakstnemnda for eiendommer og i styret for stiftelsen Lillehammer Kunstmuseum.
- Terje Rønning sitter i styret i Lillehammer Boligstiftelse og Lillehammer Kommunale Boligstiftelse.
- Terezia Hole er også nestleder i klagenemnd for eiendomsskattesaker og medlem av Fåberg Fjellstyre. Hun er også vara til formannskapet og innkalles ofte.

I tillegg har Venstre representasjon i flere styrer, utvalg og råd.

Tiden etter valget har i stor grad bestått av konstituering, med valg til forskjellige posisjoner og arbeid med budsjett 2024. Saken om dimensjonering av særlig tjenester innen barnehage, skole og helsetjenester fortsetter og vil ta mye tid også i 2024.